1

國立高雄大學應用物理學系 105 學年度第 2 學期

第 4 次系務會議記錄

時間：民國 106 年 4 月 17 日(星期一)下午 1 時 30 分

地點：本校理學院大樓應用物理學系 523 會議室

主持人：余進忠 系主任                         記錄：陳俊凱

出席人員：孫士傑老師、韓岱君老師、謝振豪老師、邱昭文老師、

廖英彥老師

缺席人員：黃建榮老師(休假研究)、胡裕民老師

馮世維老師(出國請假)、蔡進譯老師

列席人員：李宛真

主席報告：略

壹、 確認上次會議紀錄：已確認。

貳、 討論事項：

討論案

提案一                 提案人：系主任

案由：本系 107 學年度碩士班招生配撥名額案，提請討論。

說明：依本校教務處 106.4.10 便函辦理，如附件 2(P.11)，附件 2-1：

107 學年度碩士班招生名額調查表(P.13)、附檔 2-1：歷年碩士

班核定名額與規劃表、103-106 學年度碩士班註冊率及缺額一

覽表。

系所名

稱

目

前

原

始

名

額

創所

時教

育部

核定

名額

105

總

量

專

任

教

師

數

部核定名額

歷年招生名額調整說明

104

學

年

105

學

年

106

學

年

應物系 11 11 10 10 9 9

1.創所核定名額為 11 名。

2.104 學年互助 1 名。

3.105、106 學年度提供「調整型」2 名碩班名額至統計所。

決議：

經與會委員討論過後，做成下列決議：

1. 本系 107 學年度碩士班招生名額暫定 8 名。106 年 4 月 20 日中午前，

請各位老師提供 107 學年度可能入學之研究生名額。

2. 預計採取「自願投資型招生名額」3 名學生至其他系所。

3. 以法學院系所及統計所為投資型招生名額優先接收系所，由系辦詢問

其意願後，再請雙方系所主管進行細節討論。

2

提案二                 提案人：系主任

案由：本系 106 學年度轉學招生考試系所分則，提請討論。

說明：依本校教務處 106.4.13 便函辦理，如附件 3(P.14)，往年轉學考

系所分則如下表：

決議：

經與會委員討論過後，本系 106 學年度轉學招生考試系所分則

如下所示：

招生系所 考試科目 招生名額 其他規定

應用物理學系

(轉二年級)

微積分 7 1. 總成績＝微積分原始成績。

2.比較總成績錄取；依微積分之高低順序錄取。

3.筆試科目(微積分)統一使用本校提供之計算機。

4.系所聯絡電話：07-5919355

招生系所 考試科目 招生名額 其他規定

應用物理學系

(轉三年級)

工程數學 5 1. 總成績＝工程數學原始成績。

2. 比較總成績錄取；依工程數學之高低順序錄取。

3. 筆試科目(工程數學)統一使用本校提供之計算機。

4. 系所聯絡電話：07-5919355

提案三                提案人：系主任

案由：討論本學期「師生系務座談會」相關事宜，提請討論。

說明：依往年，本系「師生系務座談會」大致於期中考後舉行，本學

期期中考週為：4 月 17 日-4 月 23 日。

決議：

經與會委員討論過後，本系本學期「師生系務座談會」擬訂於

106 年 5 月 3 日(星期三)中午舉行。

參、 臨時動議：無

肆、 散會：今日下午 2 時 20 分